
2015年 6月 25日 

JFAキッズ(U-6)サッカーフェスティバル 

参加申込者各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

キッズ委員会 事務局 

 

JFAキッズ(U-6)サッカーフェスティバル 2015 千葉 inフクスク参加チーム決定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、「JFAキッズ(U-6)サッカーフェスティバル 2015千葉 inフクスク」にお申込みいただき、誠にありがとう

ございました。標題の件につき、下記チームの皆様が参加決定となりましたことご案内いたします。尚、参加費につ

いては下記、指定振込先に期日までにお振込をお願い致します。何卒、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 レッドクローバーSC(1)  な か だ い S C(7)  F C や ち ま た(1)  ソ レ イ ユ 明 青(1) 

 みどりが丘幼稚園(2)  ラッソスポーツクラブ(2)  稲荷木少年サッカークラブ(1)  市川真間どろんこ SC(2) 

 船 橋 若 松 F C(1)  真砂サッカークラブ(3)  明 海 F C(1)  H A M A N O  J F C(1) 

 宮本ジュニアサッカークラブ(1)  きづなふっとぼーるくらぶ(1)  GINGA Football Academy(2)  千葉アミカルスポーツクラブ (1) 

 南房総館山コスモ TFC(1)  パサニオール誉田 FC(2)  聖こども園サッカークラブ(2)  千原台まきぞの幼稚園(2) 

 (順不同・敬称略)     ※カッコ内の数字は参加チーム数を表しています。 

 

参 加 費 3,000 円 × 参加チーム数 

振 込 先 千葉銀行 長洲支店 普通口座 3165883 

  公益社団法人千葉県サッカー協会 事務局 会長 倉田 寛之 

  ※振込手数料は、各チームにてご負担いただきます様お願い致します。 

  ※振込は参加チーム名にてお願い致します。 

振込締切  2015年 7月 1日(水) 

 

そ の 他 ・雨天時の開催可否連絡については、要項記載の通りとなります。 

・暑い事が予想されますので、各自、熱中症対策(帽子や飲料水のご用意)をお願い致します。 

  ・駐車場は午前 8：00 から開場(予定)となります。 

  ・施設内は禁煙となっております。所定場所のみで喫煙をお願い致します。 

・要項及び遵守事項をご一読いただき、遵守頂きますようお願い申し上げます。 

・キャンセル等については下記、問合せ先までご連絡頂きます様お願い申し上げます。 

問合せ先  (公社)千葉県サッカー協会 キッズ委員会 フェスティバル事務局 担当：沖田・鈴木 

  TEL：043-310-4888(平日 9：00～17：30)、当日連絡先：090-1427-2026(沖田) 

以上 


